ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2021                                                                                                               №1545

Об определении мест для торговли цветами

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29.01.1992 № 65

«О свободе торговли» и Уставом города Урай:

1. Определить места для осуществления торговли цветами за 5 дней до проведения

и в дни проведения религиозных праздников: Пасха, Радоница, Троицкая родительская

суббота, согласно перечню мест и схем месторасположений земельных участков в

соответствии с приложениями 1-4.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай С.П. Новосёлову.

Глава города Урай                                                                                Т.Р. Закирзянов

Приложение 1 к постановлению

администрации города Урай

от 16.06.2021 №1545

Перечень мест осуществления торговли цветами

1. Город Урай, ул. Ленина 10, площадка перед ООО «Ритуальные услуги»

(приложение 2).

2. Город Урай, площадка перед часовней на кладбище №1 и площадка у остановки

кладбища №1 (приложение 3).

3. Город Урай, площадки с двух сторон входа на кладбище №2 (приложение 4).

Приложение 2

к постановлению администрации

 города Урай  от 16.06.2021 №1545

Приложение 3

к постановлению администрации

города Урай  от 16.06.2021 №1545

Приложение 4

к постановлению администрации

города Урай  от 16.06.2021 №1545